
U R Z A O G M I N Y
07-21CDLUGOSIOCHLO

ul. T. Ko^ciuszki 2
pow wy&zkowstu. w«j. mazowteckie

tel 2974 1 2 5 1 2

RZ.271.12.3.2012

Dlugosiodlo, 8 sierpnia 2012 r

ZAWIADOMIENIE

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na przebudow? nawterzchni drog na terenie gminy Dfugosiodlo

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych - zwanej
dalej ,,ustawq_ Pzp". (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z pozn. zm.), informuje-. ze po dokonaniu badania
i oceny ofert zlozonych w przedmiotowym postepowaniu na poszczegoine zadania wybrano nastejwjajsych
wykonawc6w:

Zadanie I - Przebudowa ul. Czworki \ Dlugosiodle:

Wybrano jako najkorzystniejsza_ ofert?. zlozonqprzez Przedsicbiorstwo Budowy i Utrz> fmania Drog
Sp. z o.o., ul. Brokowska 37, 07 - 300 Oslrow Mazowiecka. Wyzej \vymieniona ofcrta uzyskala
najwyzszajiczb? punktow w przyjejym krylerium oceny ofert.

Do uplywu terminu skladania ofert na realizacje. tej cz^sci zamovvienia zlozono trzy oferty. Ponizsza
tabela stanowi zestawienie zlozonych ofert nie podlegajacych odrzuceniu:

Lp.

1.

2.

3.

Firma (nazwa) lub
nazwisko oraz ad res

wykonawcy

Strabag Sp. z o.o.
Ul. Parzniewska 10
05-800 Pruszkow

Drogi i Mosty -
Jan Kaczmarczyk
Kacice 76
06- lOOPul tusk
Przedsicbiorstwo
Budowy i Utrzymania
Drog Sp. z o.o.
ul. Brokowska 37
07-3000strow
Mazowiecka

Cena
(w zlotycli)

260 574,1 8 zl
brutto

217398,81 zl
brutto

184 1 86,72 zl
brutto

Term in
wykonania

3 miesiajce
od dnia

podpisania
Limowv

3 miesiajce
od dnia

podpisania
umowy

3 miesiajce
od dnia

podpisania
umowy

Okres
g w a r a n c j i

36
rniesiecy

36
miesi^cy

36
miesiecy

Warunki
platnosci

30 dni od daty
prawidlowo
\vysia\j

taktury

30 dni od daty
prawidlowo
wystawionej

faktury

30 dni od daty
prawidlowo
wystawionej

faktury

Przyznana
liczbii

punk lou -
kry tc r ium

censi -
\vaga 100

70,68
pkl

84,72
pkl

100,00
pkl

Lijczna
p u n k t a c j n

70,68
pkt

84,72
pkt

100,00
pkt

Zadanie II -Przebudowa ul. Poswietne w Dlugosiodle:

Wybrano jako najkorzystniejsza^ ofert?. zlozonq przez Pr/edsicbiorsbvo Budowy i Utrzymania Drog
Sp. z o.o., ul. Brokowska 37, 07 - 300 Ostrow Mazowiecka. Wyzej wymieniona ofcrta uzyskala
najwYzsza_ liczbe punktow w przyjet\ 'm k ry le r ium oceny ofert.

Do uplywu terminu skladania ofert na realizacjc_ cej cze^sci zamovvienia zlozono trzy oferty. Ponizsza
tabela stanowi zestawienie zlozonych ofert nie podlegajacych odrzuceniu:



Lp.

I.

2.

3.

Firma (nazwa) lub
nazwisko oraz ad res

wykonawcy

Strabag Sp. z o.o.
Ul. Parzniewska 10
05-800 Pruszkow

Drogi i Mosty -
Jan Kaczmarczyk
Kacice 76
06-100Pultusk
Przedsi^biorstwo
Budowy i Utrzymania
Drog Sp. z o.o.
ul. Brokowska 37
07 -300 Ostrow
Mazowiecka

Ccna
(\ zlotyeh)

260 370,07 zl
brutto

221 667,28 zl
brutto

189312,45zl
brutto

Term in
wykonania

3 miesiace
od dnia

podpisania
umowv

3 miesiace
od dnia

podpisania
umowy

3 miesiace
od dnia

podpisania
umowy

Okies
gwnranc j i

36
miesiecy

36
miesiecy

36
miesiecy

\Varunk i
platnosci

30 dni od daty
prawidlowo
wystawionej

faktury

30 dni od daty
prawidlowo
wystawionej

fa k tiny

30 dni od daty
prawidlowo
wystawionej

faktury

Przyznana
liczba

pu n kto\ —
kry t e r i um

ccna -
waga 100

72,70
pkt

85,40
pkt

100,00
pkl

Lijczna
punk tac ja

72,70
pkt

85,40
pkt

100,00
pkt

Zadanie III - Przebudowa ul. Lesnej w Dlugosiodlc:

Wybrano jako najkorzyslniejsz^ oferte. zlozona^ przez Przedsiebiorshvo Budowy i Utrzymania Drog
Sp. z o.o., ul. Brokowska 37, 07 - 300 Ostrow Mazowiecka. Wyzej wymieniona oferta uzyskala
najwyzszq. liczb? punktow w przyjetym kryterium oceny ofert.

Do uplywu terminu skladania ofert na realizacj? tej czesci zamowienia zlozono trzy oferty. Ponizsza
tabela stanowi zestawienie zlozonych ofert nie podlegajajCych odrzuceniu:

Lp.

1.

2.

3.

Firma (nazwa) lub
nazwisko oraz ad res

wykonawcy

Strabag Sp. z o.o.
Ul. Parzniewska 10
05-800 Pruszkow

Drogi i Mosty -
Jan Kaczmarczyk
Kacice 76
06-100Pultusk
Przedsie_biorstwo
Budowy iUtrzymania
Drog Sp. z o.o.
ul. Brokowska 37
07 -300 Ostrow
Mazowiecka

Cena
(w zlotych)

110 026,89 zl
brutto

100 217,94 zl
brutto

73 566,67 zl
brutto

Termin
wykonania

3 miesiace
od dnia

podpisania
umowy

3 miesiace
od dnia

podpisania
umowy

3 miesiace
od dnia

podpisania
umowv

Ok res
gwanuicji

36
miesiecy

36
miesiecy

36
miesiecy

Warunki
platnosci

30 dni od daty
prawidlowo
wystawionej

faktury

30 dni od daty
prawidlowo
wystawionej

faktury

30 dni od daty
prawidlowo
wystawionej

faktury

Przyznana
liczba

p u n k l o w -
kryterium

cenii -
waga 100

66,86
pkl

73,41
pkt

100,00
pkt

Lijczna
p u n k t a c j a

66,86
pkt

73,41
pkt

100,00
pkt



Zadanie IV- Przebudowa drogi gminncj w micjscowosci Lqczka:

Wybrano jako najkorzystniejsza^ ofert?, zlozonq. przez Drogi i Mosty - Jan Kaczmarczyk, Kacice 76,
06-100 Pultusk. Wyzej wymieniona oferta uzyskala najvvyzszq. liczb? punktow w przyje_tym kryterium
oceny ofert.

Do uplywu terminu skladania ofert na realizacj? tej czejsci zamowienia zlozono czlery oferty. Ponizsza
tabela stanowi zestawienie zlozonych ofert nie podlegajqcych odrzuceniu:

Lp.

1.

2.

"5
J.

4.

Firma (nazwa) lub
nazwisko oraz ad res

wykonawcy

Przedsi^biorstwo Robot
Drogowo-Mostowych
,,0strada"' Sp. z o.o.
Ul. Lokalna2
07-410 Ostroleka
Strabag Sp. z o.o.
Ul. Parzniewska 10
05-800 Pruszkow

Drogi i Mosty -
Jan Kaczmarczyk
Kacice 76
06-1 00 Pultusk
Przedsie_biorstwo
Budowy i Utrzymania
Drog Sp. z o.o.
ul. Brokovvska 37
07-300Ostr6w
Mazovviecka

Cena
(w zlotych)

485 764,76 zl
brutto

457 556,22 zl
brutto

402 074,70 zl
brutto

403 132,01 zl
brutto

Term in
wykonania

3 miesiajce
od dnia

podpisania
umovvv

3 miesiajce
od dnia

podpisania
urnowy

3 miesiajce
od dnia

podpisania
umowv

3 miesiajce
od dnia

podpisania
umowy

Okres
gwarancj i

36
miesi?cy

36
miesi^cy

36
miesi^cy

36
miesi^cy

Warunki
platnosci

30 dni od daty
prawidlowo
wystawionej

faktury

30 dni od daty
prawidlowo
wystawionej

faktury

30 dni od daty
prawidlowo
wystawionej

faktury

30 dni od daty
prawid lowo
wystawionej

faktury

Przyzmma
liczba

p u n k t o w -
kryterium

cen a -
wagii 100

82,77
pkt

87,87
pkl

100,00
pkt

99,74
pkt

Lijczna
punk tac ja

82,77
pkt

87,87
pkt

100,00
pkt

99,74
pkl

Zgodnie z art. 179 -180 uslawy Pzp wykonawca, a takze inny podmiot moze wniesc odwolanie, jezeli
ma lub mial interes w uzyskaniu danego zamowienia oraz poniosi lub moze poniesc szkod^ w wyniku
naruszenia przez zamawiaja^cego przepisow ustawy.

W zwia^zku z tym, ze z postepowania nie odrzucono zadnej oferty oraz nie wykluczono zadnego
wykonawcy, na podstawie art. 94 ust. 2 pkt. 3) lit. a) ustawy Pzp zamawiajq.cy moze zawrzec umow? w
sprawie zamowienia publicznego juz w dniu przeslania niniejszego zawiadomienia.


